Prefeitura%20Municipal%20de%20Consola%C3%A7%C3%A30 - CNPJ: 18.025.916/0001-61

01-
02-
03-
04-
05 -
06 -
07-
08 -

Receitas%20Mensais%20para%20Verifica%C3%A7%C3%A30%20dos%20Limites

Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto

TOTAL

MAag

Estado de Minas Gerais

Periodo: 08/2011

Receita da CAEmara ExercAcio Atual

33.340,00
33.340,00
33.332,00
33.332,00
24.957,00
24.957,00
24.957,00
24.957,00

233.172,00

ArrecadaA8A£o do MunicApio (Receita TributAjria +
TransferAancias) ExercAcio Anterior
348.493,86
399.021,05
321.419,45
362.555,72
428.807,60
386.613,47
299.860,73
416.215,04
2.962.986,92

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

