## Prefeitura%20Municipal%20de%20Consola%C3%A7%C3%A3o - CNPJ: 18.025.916/0001-61

## Estado de Minas Gerais



## Receitas%20Mensais%20para%20Verifica%C3%A7%C3%A3o%20dos%20Limites

Período: 08/2011

Mês	Receita da Cãmara ExercÃcio Atual	Arrecadação do MunicÃpio (Receita Tributária + Transferências) ExercÃcio Anterior
01 - Janeiro	33.340,00	348.493,86
02 - Fevereiro	33.340,00	399.021,05
03 - Março	33.332,00	321.419,45
04 - Abril	33.332,00	362.555,72
05 - Maio	24.957,00	428.807,60
06 - Junho	24.957,00	386.613,47
07 - Julho	24.957,00	299.860,73
08 - Agosto	24.957,00	416.215,04
TOTAL	233.172,00	2.962.986,92